 	

ZP.272.25.2021                                                                                                   Chojnice, 2022-01-13
                                                                                                                           

                                                               Do wykonawców
           

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane:  
„Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych w m. Sławęcin i Ogorzeliny oraz na odc. Ogorzeliny – Sławęcin i Ogorzeliny – gr. Powiatu. 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00336802/01 z dnia 2021-12-29

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Pytanie 1 
Proszę o podanie prawidłowej wartości dla poniższych pozycji przedmiaru branży drogowej dla części Sławęcin-Ogorzeliny (w opisie podano wartość 1836,7, zaś w kolumnie obmiar/ilość 1826,70 m2.)

	10
	 
	 
	Konstrukcja jezdni drogi powiatowej nr 2638G (km 5+875,22 ÷ 6+195,28)
	 
	 

	52 d.10
	KNR AT-03 0202-02
	D.04.03.01
	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy bitumicznej; zużycie emulsji 0,5 kg/m2  
1836,7 m2
	m2
	1 826,70

	53 d.10
	KNR 2-31 0311-01
	D.05.03.05
	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąco-wyrównawcza z AC11W - grubość po zagęszczeniu 4 cm  
1836,7 m2 
Krotność = 0,75
	m2
	1 826,70



Odpowiedź 1: 
Do kalkulacji należy przyjąć wartość 1836,7 m2.

Pytanie 2
W związku z §6 PPU - Zasady ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy, i zapisu odnośnie rozliczenia wynagrodzenia:
1) Faktura częściowa w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty wynagrodzenia określonego w § 6 ust. 1 i odpowiadająca wartości przerobu potwierdzonego częściowym protokołem odbioru robót zgodnego z § 7.
2) Faktura końcowa w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia określonego w § 6 ust. 1 po wykonaniu całego zakresu robót określonych w harmonogramie rzeczowo – finansowym na podstawie końcowego komisyjnego protokołu odbioru,
Kiedy Zamawiający wypłaci wynagrodzenie zgodnie z wystawioną fakturą końcową w przypadku wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę przed terminem realizacji określonym w umowie?
 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający wypłaci wynagrodzenie zgodnie z zapisami projektowanych postanowień umowy.











Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk69820291]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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10        Konstrukcja jezdni drogi  powiatowej nr 2638G (km  5+875,22 ÷ 6+195,28)        

52 d.10  KNR AT - 03  0202 - 02  D.04.03.01  Mechaniczne oczyszczenie  i skropienie emulsją  asfaltową na zimno  podbudowy bitumicznej;  zużycie emulsji 0,5 kg/m2     1836,7 m2  m2  1  826,70  

53 d.10  KNR 2 - 31  0311 - 01  D.05.03.05  Nawierzchnia z mieszanek  mineralno - bitumicznych  grysowo - żwirowych  -   warstwa wiążą co - wyrównawcza z AC11W  -   grubość po zagęszczeniu 4  cm     1836,7 m2    Krotność = 0,75  m2  1  826,70  

  Odpowiedź 1:    Do kalkulacji należy przyjąć wartość 1836,7 m2.     Pytanie 2   W związku z §6 PPU  -   Zasady ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy, i zapisu  odnośnie rozliczenia  wynagrodzenia:   1) Faktura częściowa w wysokości nie wyższej niż 50% kwoty wynagrodzenia określonego w § 6 ust. 1  i odpowiadająca wartości przerobu potwierdzonego częściowym protokołem odbioru robót zgodnego z  § 7.   2) Faktura końcowa w  wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia określonego w § 6 ust. 1  po wykonaniu całego zakresu robót określonych w harmonogramie rzeczowo  –   finansowym na  podstawie końcowego komisyjnego protokołu odbioru,  

